

Kjeld Bech Hansen, Esbjerg ApS
Strandbygade 22, 3. tv., 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 79 25 75 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/5 2016


Kjeld Bech Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeld Bech Hansen, Esbjerg ApS Strandbygade 22, 3. tv. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 79 25 75 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Bech Hansen Else Kjems
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Esbjerg Vinimport ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel og finansiering, herunder køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.233.231 mod 586.632 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-157.618	-251.156
1 Personaleomkostninger	-417.103	-319.089
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.528	0
Resultat før finansielle poster	-647.249	-570.245
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	374.354	30.597
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.126	30.000
Andre finansielle indtægter	3.352.117	2.576.186
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.076.333	-814.374
Resultat før skat	2.040.015	1.252.164
3 Skat af årets resultat	193.216	-665.532
Årets resultat	2.233.231	586.632
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	374.354	30.597
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	458.877	556.035
Disponeret i alt	2.233.231	586.632

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.276	217.803
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>145.276</u>	<u>217.803</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	494.951	120.597
	Andre værdipapirer og kapitalandele	15.111.659	13.956.156
	Andre tilgodehavender	0	29.480
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.606.610</u>	<u>14.106.233</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.751.886</u>	<u>14.324.036</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.078.754	941.250
	Udskudte skatteaktiver	223.000	50.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	30.873
	Tilgodehavender i alt	<u>1.301.754</u>	<u>1.022.123</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.422.578</u>	<u>14.844.619</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.422.578</u>	<u>14.844.619</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.300.919</u>	<u>3.852.607</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.025.251</u>	<u>19.719.349</u>
	Aktiver i alt	<u>33.777.137</u>	<u>34.043.385</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	404.951	30.597
8	Overført resultat	28.887.539	28.428.662
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>30.492.490</u>	<u>28.659.259</u>
Gældsforpligtelser			
10	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>2.760.320</u>	<u>5.023.538</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.760.320</u>	<u>5.023.538</u>
	Gæld til pengeinstitutter	293.053	236.962
	Selskabsskat	75.525	0
	Anden gæld	<u>155.749</u>	<u>123.626</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>524.327</u>	<u>360.588</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.284.647</u>	<u>5.384.126</u>
	Passiver i alt	<u>33.777.137</u>	<u>34.043.385</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	406.302	312.339
Andre omkostninger til social sikring	6.480	2.880
Personaleomkostninger i øvrigt	4.321	3.870
	<u>417.103</u>	<u>319.089</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.076.333	814.374
	<u>1.076.333</u>	<u>814.374</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-27.260	0
Årets regulering af udskudt skat	-173.000	660.000
Regulering af tidligere års skat	7.044	16.782
Skatteværdi af årets resultat i tilknyttet selskab	0	-11.250
	<u>-193.216</u>	<u>665.532</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		<u>229.501</u>
Kostpris ultimo		<u>229.501</u>
Af- og nedskrivninger primo		11.697
Årets afskrivninger		<u>72.528</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>84.225</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>145.276</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	90.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>90.000</u>
Kostpris ultimo	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Opskrivninger primo	30.597	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>374.354</u>	<u>30.597</u>
Opskrivninger ultimo	<u>404.951</u>	<u>30.597</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>494.951</u>	<u>120.597</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Esbjerg Vinimport ApS	Esbjerg	90 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	30.597	0
Resultatandel	<u>374.354</u>	<u>30.597</u>
	<u>404.951</u>	<u>30.597</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	28.428.662	27.872.627
Årets overførte resultat	458.877	556.035
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
	<u>28.887.539</u>	<u>28.428.662</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
10. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.760.320	5.023.538
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>2.760.320</u>	<u>5.023.538</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.760.320</u>	<u>5.023.538</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor datterselskabs bankengagement, kreditmax er 3.000 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, 2.760 t.kr., er der givet sikkerhed i værdidepot, 3.703 t.kr.

**12. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.628 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter fra og med 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 75 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 12 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.